MARBO #4J SPORT

MS-5105 2.0




Stiickliste / Parts list / Seznam dila / Lista czesci / KomnnekTauus /

Liste de pieces

1 ASM-000424 2 ASM-000425 3 ASM-000426 4 PRT-000941 5 PRT-001606
8 PRT-001193 9 PRT-000952 10 PRT-001436
/{f
/
X2 x2
PRT-000848 12 PRT-001437 1 3 PRT-001971 1 4 PRT-000356 15 PRT-000582

S

X2
D10

x2 x2 x8
16 Mé 17 M8 18 M10 19 D8 20
!‘ K‘
( \‘ ( \‘
A A

x4 x2 x38

21 M6 x 60 22 M8 x 60 23 M10x 70 24 M10 x 65
x4 x2 x32




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /

Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

7 PRT-001192 x1 @
9 PRT-000952 x1
11 PRT-000848 x1 \\\\
14 PRT-000356 X2
17 M8 x1
19 D8 X2
22 M8 x 60 x1

Y,

@ @
® =

A

~

r
Q

TN\

AV,

N




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /
Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

ASM-000426 x1
PRT-000941 X6
PRT-001193 x1
PRT-000582 X1

M10 x12
D10 x24
M10 x 70 x12




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /

Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

o) PRT-001194
10 PRT-001436
13 PRT-001971
18 M10

20 D10

23 M10 x 70




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /

Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

1 ASM-000424 x1
2 ASM-000425 x1
12 PRT-001437 X2
14 PRT-000356 x4
16 Mé x4
19 D8




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /

Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

5 PRT-001606 X2
18 M10

20 D10

24 M10 x 65

®
@ QN

-



